ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от 11 марта  2013 года  № 71

с. Чемал

О внесении изменений в Порядок определения объема и условия

предоставления из бюджета МО «Чемальский район» субсидий

бюджетным и автономным учреждениям на иные цели утвержденный

постановлением  администрации Чемальского района

 от 29 августа 2011 года № 319

Администрация Чемальского района п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок определения объема и условия предоставления из

бюджета МО «Чемальский район» субсидий  бюджетным и автономным

учреждениям на иные цели, утвержденный постановлением администрации

Чемальского района от 29 августа 2011 года № 319  следующие изменения:

1.пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Субсидии предоставляются при  условии заключения между

учредителем и учреждением  договора (соглашения) о предоставлении

субсидий на иные цели, в котором должны быть определены:

1) целевое назначение субсидий;

2) показатели и целевые индикаторы достижения целей субсидий в

рамках реализации мероприятий муниципальных целевых программ;

3) объем, сроки и периодичность предоставления субсидий;

4) обязательства учреждений по целевому использованию субсидий;

5) перечень документов, необходимых для предоставления субсидий;

6) обязательства учреждения по обеспечению прав учредителя и иных

полномочных органов местного самоуправления  на проведение проверки

целевого использования и выполнения условий предоставления субсидий;

7) порядок возврата сумм, использованных учреждением, в случае

установления по итогам проверок, проведенных учредителем, а также

органами финансового контроля, факта нарушения целей и условия,

определенных соответствующим порядком предоставления субсидий и

заключенным договором (соглашением);

8) положения об обязанности учреждения предоставлять отчетность об

использовании субсидий в порядке, установленном учредителем;

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

9) ответственность за несоблюдение сторонами условий договора

(соглашения)».

         И.о. Главы

Чемальского района                                                        Л.Б. Ящемская